
 

Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

3/2012.(III.26.) rendelete 

 

önkormányzati rendeletek módosításáról 

 

 

Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdése alapján, illetve a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Márianosztra Község Önkormányzatának Márianosztra Község Önkormányzatának jelképeiről 

szóló 5/1996.(X.20.) önkormányzati rendelet 7. §-át 2012. április 15. napjával hatályon kívül 

helyezi. 

 

2. § 

 

Márianosztra Község Önkormányzatának a választási hirdetmények elhelyezéséről szóló 

4/1998.(II.13.) ÖR rendelet 8. §-át 2012. április 15. napjával hatályon kívül helyezi. 

 

3. § 

 

Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-testületének a középületek és közterületek 

nemzeti és községi ünnepeken történő fellobogózásáról szóló 6/2001.(III.27.) ÖR rendelet 7. §-át 

2012. április 15. napjával hatályon kívül helyezi. 

 

4. § 

 

Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-testületének a közterület használatáról, 

védelméről és a közterület használat díjáról szóló 14/2003.(XI.13.) rendelet 9. §-át 2012. április 

15. napjával hatályon kívül helyezi. 

 

5. § 

 

Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-testületének az állattartás szabályairól szóló 

18/2007.(XII.14.) rendelet 11. §-át 2012. április 15. napjával hatályon kívül helyezi. 

 

6. § 

 

Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-testületének a temetőkről és a temető rendjéről 

szóló 18/2008.(XII.16.) rendelet 11. §-át 2012. április 15. napjával hatályon kívül helyezi. 

 

 

 

 



 

 

7. § 

 

Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-testületének a környezet védelem helyi 

szabályairól szóló 10/2011.(VII.18.) rendelet 17. §-át 2012. április 15. napjával hatályon kívül 

helyezi. 

 

8. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba és hatálybalépését követő nap hatályát veszti. 

 

Márianosztra, 2012. március 22. 

 

 

 

 

 

 

                       Kiss László                                                          Bahil Emilné dr. 

                      polgármester                                                              körjegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2012. március 26. 

 

 

 

 

                                                             Bahil Emilné dr. 

                                                                   körjegyző 

 


